(11 685,00/m-c) 46%

9 MULTISERVICE Sp. z .o.o.
ul. Rynek 15-16
44-100 Gliwice

81 357,12 zł 
( 6 779,76 /m-c) 79%

Wybrana została najkorzystniejsza oferta, złożona przez Wykonawcę PUH MODEX 

Łukasz Wawruch, ul. Parkowa 7H, 59-300 Lubin, za cenę brutto 64 206,00 zł, (słownie: 

sześćdziesiąt cztery tysięcy dwieście sześć złote i 00/100). 
Oferta ww. Wykonawcy została uznana za najkorzystniejszą na podstawie następujących 

kryteriów oceny ofert określonych w zaproszeniu do składania ofert:

1) cena - 100%,

Z poważaniem
Jacek Mazur
Nadleśniczy
/Dokument podpisany elektronicznie/